
令和５年６月 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

しんきん「地域応援」キャンペーン実施のお知らせ 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、豪華賞品が当たる『しんきん「地域応援」キャンペーン』が下記の通り実施されています

のでお知らせいたします。 

京都北都信用金庫のお客さまにおかれましても、本キャンペーンの応募が可能となっています。

下記キャンペーンサイトＵＲＬから、奮ってご応募ください。 

敬具 

キャンペーン詳細や応募は下記 URL から 

●キャンペーンサイトＵＲＬ：https://www.shinkin.org/campaign/ 

 

【キャンペーン概要】 

主催：一般社団法人全国信用金庫協会 

期間：2023 年 6 月 1 日（木）～6 月 30 日（金） 

内容：クイズとアンケートにお答えいただいたお客さまの中から、抽選で合計 10,000 名さまに

豪華景品をプレゼント 

 

 

 
＜本件に関するお問い合わせ＞ 

お 問 い 合 わ せ 先：しんきん「地域応援」キャンペーン事務局 

電 話 番 号： 03-5569-7189 

問い合わせ受付期間：2023年 6月 1日～2023年 9月 9日※ 

※終了日は予定となっています。 

受 付 時 間：10:00～17:00（土・日・祝日は除く） 

https://www.shinkin.org/campaign/

